
 

 

 ZARZĄDZENIE nr 36 

WÓJTA GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 16 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia ustalającego kalendarz wyborów na sołtysa i do rady 

sołeckiej  

Na podstawie § 19 ust. 1, ust. 2, ust. 3 Statutu Sołectwa Kościelisko przyjętego 

uchwałą nr XXVIII/ 201/ 09 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 maja 2009r w sprawie 

statutów sołectw, zmienionego uchwałą nr XI/ 96/11 z dnia 16 grudnia 2011 roku 

zarządzam , co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Wójta Gminy Kościelisko nr 33 z dnia 12 czerwca 2020 r. zmienia się § 

4, który otrzymuje brzmienie:  

Powołuję Sołecką Komisję Wyborczą w Kościelisku w składzie: 

1. Przewodnicząca - Barbara Nędza-Kubiniec 

2. Zastępca przewodniczącego - Zbigniew Zając 

3. Członek - Ewa Różak 

4. Członek - Paulina Bobak 

5. Członek – Joanna Sikora 

§ 2 

Pozostałe ustalenia zarządzenia nr 33 z dnia 12 czerwca 2020 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kościelisko 

                                                                                                              Roman Krupa 


